

Ref: 1094FW

PELLE RAMASSE POUSSIÈRE (CLIPSE
SUR BALAYETTE 7045 - 7040) -



TECHNICAL DATA

Livre	1094FW
Ean code	5413178428043
Material	PPN
Commodity code	39249000
Country of origin	BELGIUM
Box quantity	10
Product length	350mm
Product width	255mm
Product height	90mm
Product weight	0.18kg
Box length	600mm
Box width	380mm
Box height	140mm
Net weight box	1.8kg
Gross weight box	1.89kg
Food compliant raw material	Oui
Glass & Fork(EU 1935/2004), Declaration of Compliance, Regulation (EU) No10/2011	Oui
Produced according to EU Regulation 2023/2006/EC of Good Manufacturing Practice	Oui
Produced according to FEIBP CHARTER	Oui
Max Temp C°	100 °C
Min Temp C°	-20°C

FICHE TECHNIQUE

121	BALAYETTE ALIMENTAIRE ½ DUR		
Couleur : blanc			
Matière : PP et PBT			
Sortie de fibre : 30 mm			
Dimensions et poids du produit :			
Poids (en kg)	Longueur (en cm)	Hauteur (en cm)	Largeur (en cm)
0.160	29	6	5
Conditionnement : 10 pièces (Sous sachet individuel)			
Dimensions et poids du conditionnement :			
Poids (en kg)	Largeur (en cm)	Hauteur (en cm)	Profondeur (en cm)
1.8 kg	30	20.5	25.5
Gencod carton : 3349210001214			
Palette :			
Nb colis par couche	Nb couche par palette	Nb UVC par palette	
12	6	720	
Caractéristiques techniques : <u>Agrément alimentaire FR 504</u>			
Ancrage inoxydable			
Longueur du manche 14cm			

Modifié le : 19/11/2020